
4,449

518

673

352

728

379

649

74

61

58

324

69

109

44

136

20

57

12

45

77

55

9

－

4,130

481

628

323

682

361

592

63

55

50

304

62

105

44

119

18

53

12

41

75

53

9

－

278

32

38

25

42

16

50

10

2

8

18

6

4

－

15

1

4

－

3

2

2

－

－

39

5

7

4

4

2

6

1

4

－

2

1

－

－

1

1

－

－

1

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

315,519,842

37,044,555

48,390,156

23,925,851

46,891,354

24,324,676

48,482,803

6,865,379

6,834,687

4,596,806

18,887,532

6,114,016

8,553,276

2,932,452

12,310,938

1,621,890

3,669,992

797,276

4,214,458

3,733,428

4,468,314

795,224

64,779

206,841,829

25,705,319

29,310,623

14,589,553

30,754,505

19,571,881

29,927,563

3,630,386

3,530,843

2,061,998

13,915,686

2,990,860

5,284,741

2,932,452

7,675,338

658,245

3,090,648

760,988

2,984,947

3,151,314

3,453,936

795,224

64,779

75,271,450

7,467,566

12,095,238

7,982,958

12,287,484

4,437,950

11,518,480

2,046,993

1,126,344

2,534,808

2,776,846

1,779,906

3,268,535

－

3,313,920

96,360

579,344

－

362,226

582,114

1,014,378

－

－

32,566,605

3,871,670

6,892,105

1,353,340

3,849,365

268,225

6,762,080

1,188,000

2,177,500

－

2,195,000

1,343,250

－

－

931,500

867,285

－

－

867,285

－

－

－

－

839,958

－

92,190

－

－

46,620

274,680

－

－

－

－

－

－

－

390,180

－

－

36,288

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國104年 4月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。 中華民國104年 6月12日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


