勞工保險職業災害實計現金給付(一次給付)-按給付種類及地區別分

中華民國104年 4月

			1 F N M 101 T 17								平位 17 九		
地	맭	別	總	計	傷病	給 付	失 能	給 付	本 人	死 亡	失 蹤	津 貼	
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	
總		計	4,449	315,519,842	4,130	206,841,829	278	75,271,450	39	32,566,605	2	839,958	
新	北	市	518	37,044,555	481	25,705,319	32	7,467,566	5	3,871,670	_	_	
臺	北	市	673	48,390,156	628	29,310,623	38	12,095,238	7	6,892,105	_	92,190	
桃	園	市	352	23,925,851	323	14,589,553	25	7,982,958	4	1,353,340	_	_	
臺	中	市	728	46,891,354	682	30,754,505	42	12,287,484	4	3,849,365	_	_	
臺	南	市	379	24,324,676	361	19,571,881	16	4,437,950	2	268,225	_	46,620	
高	雄	市	649	48,482,803	592	29,927,563	50	11,518,480	6	6,762,080	1	274,680	
宜	蘭	縣	74	6,865,379	63	3,630,386	10	2,046,993	1	1,188,000	_	_	
新	竹	縣	61	6,834,687	55	3,530,843	2	1,126,344	4	2,177,500	_	_	
苗	栗	縣	58	4,596,806	50	2,061,998	8	2,534,808	_	_	_	_	
彰	化	縣	324	18,887,532	304	13,915,686	18	2,776,846	2	2,195,000	_	_	
南	投	縣	69	6,114,016	62	2,990,860	6	1,779,906	1	1,343,250	_	_	
雲	林	縣	109	8,553,276	105	5,284,741	4	3,268,535	_	_	_	_	
嘉	義	縣	44	2,932,452	44	2,932,452	_	_	_	_	_	_	
屏	東	縣	136	12,310,938	119	7,675,338	15	3,313,920	1	931,500	1	390,180	
室	東	縣	20	1,621,890	18	658,245	1	96,360	1	867,285	_	_	
花	蓮	縣	57	3,669,992	53	3,090,648	4	579,344	_	_	_	_	
澎	湖	縣	12	797,276	12	760,988	_	_	_	_	_	36,288	
基	隆	市	45	4,214,458	41	2,984,947	3	362,226	1	867,285	_	_	
新	竹	市	77	3,733,428	75	3,151,314	2	582,114	_	_	_	_	
嘉	義	市	55	4,468,314	53	3,453,936	2	1,014,378	_	_	_	_	
金	門	縣	9	795,224	9	795,224	_	_	_	_	_	_	
連	江	縣	_	64,779	_	64,779	_	_	_	_	_	_	

註:1. 本表失能給付含失能差額金。 2. 本表不含複檢費用。

單位:件、元